1

INDICAÇÃO Nº 369/2020

Solicita a colocação de CEP na rua Juvenal

Rocha.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de CEP na rua Juvenal Rocha.

JUSTIFICATIVA:

Tal providência é necessária para evitar

equívocos e facilitar as entregas para os moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9

de junho de 2020.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2020 - 16:15 4779/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C4A8D9Z8U9J3T0M8
		2020-06-15T09:16:58-0300